UBND HUYỆN CHÂU THÀNH

HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG VIÊN

CHỨC NGÀNH GIÁO DỤC VÀ ĐÀO

TẠO NĂM 2024 (ĐỢT 2)

Số:          /TB-HĐTD

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Châu Thành, ngày      tháng     năm 2024

THÔNG BÁO

Triệu tập thí sinh tham dự Vòng 2 kỳ tuyển dụng

 viên chức ngành Giáo dục và Đào tạo năm 2024 (đợt 2)

Căn cứ Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25 tháng 9 năm 2020 của Chính

phủ về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức;

Căn cứ Nghị định số 85/2023/NĐ-CP ngày 07 tháng 12 năm 2023 của Chính

phủ về việc sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày

25 tháng 9 năm 2020 về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức;

Căn cứ Thông tư liên tịch số 6/2020/TT-BNV ngày 02 tháng 12 năm 2020

của Bộ Nội vụ ban hành Quy chế tổ chức thi tuyển, xét tuyển công chức, viên chức

thi nâng ngạch công chức, thi hoặc xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên

chức; Nội quy thi tuyển, xét tuyển công chức, viên chức, thi nâng ngạch công

chức, thi hoặc xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức;

Căn cứ Kế hoạch số 2798/KH-UBND ngày 11 tháng 10 năm 2024 của Ủy

ban nhân dân huyện huyện Châu Thành về việc tuyển dụng viên chức ngành Giáo

dục và Đào tạo năm 2024 (đợt 2);

Căn cứ Quyết định số 15668/QĐ-UBND ngày 15 tháng 11 năm 2024 của Ủy

ban nhân dân huyện Châu Thành về việc thành lập Hội đồng tuyển dụng viên chức

ngành Giáo dục và Đào tạo năm 2024 (đợt 2);

Căn cứ Thông báo số 1450/TB-HĐTD ngày 27 tháng 11 năm 2024 của Hội

đồng tuyển dụng viên chức ngành Giáo dục và Đào tạo năm 2024 (đợt 2) về kết

quả xét tuyển vòng 01 của Hội đồng tuyển dụng viên chức ngành Giáo dục huyện

Châu Thành năm 2024 (đợt 2)

Hội đồng tuyển dụng viên chức ngành Giáo dục và Đào tạo năm 2024 (đợt

2) thông báo đến thí sinh được biết những nội dung như sau:

1. Triệu tập thí sinh:

Triệu tập 90 thí sinh đủ điều kiện (có tên trong danh sách kèm theo) tham dự

Vòng 2: Vòng phỏng vấn hoặc thực hành kỳ thi xét tuyển viên chức ngành Giáo

dục và Đào tạo năm 2024 (đợt 2)

2. Thời gian và địa điểm:

a) Thí sinh có mặt đúng 07 giờ, ngày 28/11/2024, tại Hội trường Trường

Trung học cơ sở Tam Phước để làm thủ tục có liên quan như sau:

2

- Nộp lệ phí.

- Sinh hoạt nội quy, quy chế xét tuyển và các nội dung khác liên quan đến

phần thi phỏng vấn hoặc thực hành.

- Thời gian thực hành tiết dạy và phỏng vấn (Lịch cụ thể sẽ thông báo sau).

Đối với phỏng vấn tại Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện Châu Thành. (Địa chỉ:

khu phố 3, Thị trấn Châu Thành, huyện Châu Thành, tỉnh Bến Tre). Đối với thực

hành giảng dạy 01 tiết tại trường thí sinh đăng ký tuyển dụng.

Thông báo này được được niêm yết công khai tại Trụ sở làm việc của Phòng

Giáo dục và Đào tạo huyện Châu Thành và trên Trang thông tin điện tử của Phòng địa

chỉ Website: https://chauthanh.edu.vn.

b) Thành viên Hội đồng tuyển dụng viên chức ngành Giáo dục và Đào tạo năm

2024 (đợt 2) có mặt lúc 07 giờ 30 phút, ngày 28/11/2024, tại Hội trường Trường

Trung học cơ sở Tam Phước để sinh hoạt cho thí sinh về nội quy, quy chế xét tuyển

và các nội dung khác liên quan đến phần thi phỏng vấn hoặc thực hành.

Hội đồng tuyển dụng viên chức ngành Giáo dục và Đào tạo năm 2024 (đợt

2) thông báo đến các cơ quan và cá nhân có liên quan được biết, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Các trường MN, TH, THCS, TH-

THCS Nguyễn Văn Khá;

- Trung tâm VH-TTTT huyện;

- Thí sinh tham gia dự tuyển;

- Lưu: VT, HĐTD.

TM. HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

TRƯỞNG PHÒNG NỘI VỤ

Huỳnh Văn Sáu

https://chauthanh.edu.vn/

UBND HUYỆN CHÂU THÀNH CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG VIÊN CHỨC NGÀNH GIÁO

DỤC VÀ ĐÀO TẠO NĂM 2024 (ĐỢT 2)
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

DANH SÁCH THÍ SINH ĐỦ ĐIỀU KIỆN THAM DỰ VÒNG 2 KỲ THI TUYỂN DỤNG VIÊN CHỨC NGÀNH GIÁO DỤC NĂM 2024

(ĐỢT 2)

TT HỌ VÀ TÊN THÍ SINH
NĂM

SINH

CHỨC DANH NGHỀ

NGHIỆP DỰ TUYỂN
NGUYỆN VỌNG 1 NGUYỆN VỌNG 2

TRÌNH ĐỘ

CHUYÊN MÔN
GHI CHÚ

MẦM NON - MẪU GIÁO: 34

1
Trần Lê Anh Thư

2003 Giáo viên MN hạng III Trường MG An Khánh
Trường MN Nguyễn

Thế Hùng

Cao đẳng Mầm

non
Đủ điều kiện

2
Lê Nguyễn Băng Châu

2000 Giáo viên MN hạng III Trường MG An Khánh
Cao đẳng Mầm

non
Đủ điều kiện

3
Hồ Nguyệt Minh

2003 Giáo viên MN hạng III Trường MG Tiên Long  Trường MN An Hiệp
Cao đẳng Mầm

non
Đủ điều kiện

4 Nguyễn Huỳnh Mai Thy 2003 Giáo viên MN hạng III Trường MG Tiên Long
Cao đẳng Mầm

non
Đủ điều kiện

5
Lữ Thị Ngọc Hương

2002 Giáo viên MN hạng III Trường MN An Hiệp
Trường MN Thành

Triệu

Cao đẳng Mầm

non
Đủ điều kiện

6
Trương Tiểu Đan

2002 Giáo viên MN hạng III Trường MN An Hiệp Trường MN An Phước
Cao đẳng Mầm

non
Đủ điều kiện

7
Phạm Thị Diệp Hồng

1993 Giáo viên MN hạng III Trường MN An Hiệp
Cao đẳng Mầm

non
Đủ điều kiện

8
Phạm Ngọc Hân

2002 Giáo viên MN hạng III Trường MN An Hiệp
Trường MN Thành

Triệu

Cao đẳng Mầm

non
Đủ điều kiện

9
Nguyễn Đỗ Diễm Quí

1999 Giáo viên MN hạng III Trường MN An Hiệp
Trường MN Thành

Triệu
Đại học Mầm non Đủ điều kiện

10
Nguyễn Thị Minh Phượng

1994
Giáo viên MN hạng III Trường MN An Phước

Trường Mẫu Giáo An

Khánh
Đại học Mầm non Đủ điều kiện

11 Nguyễn Thúy An 2002 Giáo viên MN hạng III Trường MN An Phước Trường MN Tường Đa Cao đẳng Mầm Đủ điều kiện

4

non

12
Lê Thị Ngọc Hạnh Em

1999
Giáo viên MN hạng III Trường MN An Phước

Trưởng MN Tam

Phước

Cao đẳng Mầm

non
Đủ điều kiện

13
Lê Nguyễn Băng Châu

2000 Giáo viên MN hạng III
Trường MN An Phước

Cao đẳng Mầm

non
Đủ điều kiện

14 Nguyễn Thị Minh Thư 2003 Giáo viên MN hạng III
Trường MN Nguyễn Thế

Hùng
Trường MN Tường Đa

Cao đẳng Mầm

non
Đủ điều kiện

15 Nguyễn Thị Thuý Diểm 1992 Giáo viên MN hạng III
Trường MN Nguyễn Thế

Hùng
Trường MN An Phước Đại học Mầm non Đủ điều kiện

16
Nguyễn Thị Cẩm Ly

2003 Giáo viên MN hạng III
Trường MN Nguyễn Thế

Hùng

Trường MN Tam

Phước

Cao đẳng Mầm

non
Đủ điều kiện

17
Mai Khánh Vy

2003 Giáo viên MN hạng III
Trường MN Nguyễn Thế

Hùng

Trường MN Tam

Phước

Cao đẳng Mầm

non
Đủ điều kiện

18
Hà Triệu Quế Minh

2003 Giáo viên MN hạng III Trường MN Phú Túc
Trường MN Thành

Triệu

Cao đẳng Mầm

non
Đủ điều kiện

19 Nguyễn Thị Thanh Thoản 2003 Giáo viên MN hạng III Trường MN Phú Túc
Trường MN Thành

Triệu

Cao Đẳng Mầm

non
Đủ điều kiện

20 Đoàn Thị Phương Thảo  1991 Giáo viên MN hạng III Trường MN Tam Phước   Đại học Mầm non Đủ điều kiện

21
Nguyễn Thị Hồng Phúc

2002
Giáo viên MN hạng III Trường MN Tam Phước

Mầm non Nguyễn Thế

Hùng

Cao đẳng Mầm

non
Đủ điều kiện

22
Lê Nguyễn Băng Châu

2000 Giáo viên MN hạng III
Trường MN Tam Phước

Cao đẳng Mầm

non
Đủ điều kiện

23
Nguyễn Thị Tuyết Nga

2003 Giáo viên MN hạng III Trường MN Tân Phú
Cao đẳng Mầm

non
Đủ điều kiện

24
Trần Huỳnh Gia Nghi

2003 Giáo viên MN hạng III Trường MN Tân Phú
Cao đẳng Mầm

non
Đủ điều kiện

25 Trần Thị Bé Thơ  1987 Giáo viên MN hạng III Trường MN Tân Phú    Đại học Mầm non Đủ điều kiện

26
Phạm Ngọc Yến

2001 Giáo viên MN hạng III Trường MN Tường Đa
Trường MN Tam

Phước

Cao đẳng Mầm

non
Đủ điều kiện

27 Võ Thị Kim Hải 1997 Giáo viên MN hạng III Trường MN Tường Đa
Cao đẳng Mầm

non
Đủ điều kiện

28 Bùi Nguyễn Ngọc Mai 2002 Giáo viên MN hạng III Trường MN Thành Triệu Trường MN An Hiệp Cao đẳng Mầm Đủ điều kiện

5

non

29 Cao Thị Vân Phụng 1999 Giáo viên MN hạng III Trường MN Thành Triệu   Đại học Mầm non Đủ điều kiện

30 Nguyễn Thị Mỹ Hiền 1993 Giáo viên MN hạng III Trường MN Thành Triệu Trường MN An Hiệp
Cao đẳng Mầm

non
Đủ điều kiện

31
Nguyễn Thị Minh Thư

1997 Giáo viên MN hạng III Trường MN Thành Triệu Trường MN Phú Túc
Cao đẳng Mầm

non
Đủ điều kiện

32 Trần Thị Kiều Mi  1990 Giáo viên MN hạng III Trường MN Thành Triệu   Đại học mầm non Đủ điều kiện

33
Võ Thị Thùy Trang

2002 Giáo viên MN hạng III Trường MN An Hiệp
Trường MNThành

Triệu

Cao đẳng Mầm

non
Đủ điều kiện

34
Nguyễn Thị Kim Liên

1991 Giáo viên MN hạng III Trường MN Thành Triệu Trường MN An Phước
Cao đẳng Mầm

non
Đủ điều kiện

TIỂU HỌC: 33

1 Đặng Phạm Châu Ngân 2002 Giáo viên TH hạng III Trường TH An Hiệp   Đại học Tiểu học Đủ điều kiện

2 Lê Hiền Phúc 1995
Giáo viên TH hạng III

(Thể Dục)
Trường TH An Hoá Trường TH Tường Đa

Đại học sư phạm

Thể dục Thể thao
Đủ điều kiện

3
Nguyễn Thanh Hùng

1993
Giáo viên TH hạng III

(Thể Dục)
Trường TH An Hóa Trường TH Tân Phú A

Đại học Giáo Dục

Thể Chất
Đủ điều kiện

4 Đỗ Minh Đăng 2001
Giáo viên TH hạng III

(Thể Dục)
Trường TH An Hóa

Đại học Thể dục

thể thao
Đủ điều kiện

5 Phạm Thị Thảo Như 2002 Giáo viên TH hạng III Trường TH An Phước   Đại học Tiểu học Đủ điều kiện

6
Lư Thị Mộng Loan

1984
Giáo viên TH hạng III

(Tiếng Anh)
Trường TH An Phước Trường TH Tân Phú A

Đại học ngôn ngữ

anh
Đủ điều kiện

7
Lê Thị Hồng Thắm

1997
Giáo viên TH hạng III

(Tiếng Anh)
Trường TH An Phước

Đại học sư phạm

Tiếng anh
Đủ điều kiện

8
Nguyễn Thị Thùy Trang

1994
Giáo viên TH hạng III

(Tiếng Anh)
Trường TH An Phước Trường TH Tân Phú A

Đại học sư phạm

Tiếng anh
Đủ điều kiện

9
Võ Anh Quốc

2001
Giáo viên TH hạng III

(Tiếng Anh) Trường TH An Phước
Trường TH Tân Phú A

Đại học Sư phạm

Tiếng Anh
Đủ điều kiện

10 Trà Thị Cẫm Tiên 2002 Giáo viên TH hạng III Trường TH Giao Long Trường TH An Phước Đại học Tiểu học Đủ điều kiện

11
Dương Ngọc Mai

2002 Giáo viên TH hạng III Trường TH Giao Long
Trường TH Giao Long

A
Đại học Tiểu học Đủ điều kiện

12 Lê Thị Huỳnh Nga 1996 Giáo viên TH hạng III Trường TH Giao Long Trường TH Phú An Đại học Tiểu học Đủ điều kiện

6

Hoà

13 Võ Như Quỳnh  2002 Giáo viên TH hạng III Trường TH Phú An Hoà Trường TH An Phước Đại học Tiểu học Đủ điều kiện

14
Nguyễn Nhật Trường

1998
Giáo viên TH hạng III

(Thể Dục)
Trường TH Phú Đức

Đại học sư phạm

TDTT
Đủ điều kiện

15 Phạm Nhựt Thông  1995 Giáo viên TH hạng III Trường TH Phú Đức  Trường TH Phú Túc  Đại học Tiểu học Đủ điều kiện

16
Lê Phương Thảo

2002 Giáo viên TH hạng III Trường TH Phú Túc
Trường TH Phú An

Hòa
Đại học Tiểu học Đủ điều kiện

17 Nguyễn Thị Thanh Lam 2002 Giáo viên TH hạng III Trường TH Quới Sơn Trường TH An Hiệp Đại học Tiểu học Đủ điều kiện

18
Nguyễn Thanh Tuyền

2002 Giáo viên TH hạng III Trường TH Quới Sơn
Trường TH Tân Thạch

B
Đại học Tiểu học Đủ điều kiện

19
Lai Huyền Thanh Thảo

2002
Giáo viên TH hạng III

(Thể Dục)
Trường TH Tân Phú A

Đại học sư phạm

TDTT
Đủ điều kiện

20
Phan Xuân Bình

1991
Giáo viên TH hạng III

(Tiếng Anh)
Trường TH Tân Phú A

Đại học Ngôn

ngữ Anh
Đủ điều kiện

21
Lê Trương Huyền Trân

1994
Giáo viên TH hạng III

(Tiếng Anh)
Trường TH Tân Phú A Trường TH An Phước

Đại học sư phạm

Tiếng Anh
Đủ điều kiện

22
Trần Thị Kim Ngân

1997
Giáo viên TH hạng III

(Tiếng Anh) Trường TH Tân Phú A
Trường TH An Phước

Đại học ngôn ngữ

anh
Đủ điều kiện

23

Nguyễn Thành Đạt

2002
Giáo viên TH hạng III

(Thể Dục)
Trường TH Tân Thạch A

Đại học Sư phạm

Thể Dục Thể

Thao

Đủ điều kiện

24
Nguyễn Thanh Hùng

1993
Giáo viên TH hạng III

(Thể Dục) Trường TH Tân Thạch A
Trường TH Tường Đa

Đại học Giáo Dục

Thể Chất
Đủ điều kiện

25 Đỗ Minh Đăng 2001
Giáo viên TH hạng III

(Thể Dục) Trường TH Tân Thạch A

Đại học Thể dục

thể thao
Đủ điều kiện

26 Nguyễn Thị Thanh Hồng 1996 Giáo viên TH hạng III Trường TH Tân Thạch B   Đại học Tiểu học Đủ điều kiện

27 Trương Hữu Phước 1995 Giáo viên TH hạng III Trường TH Tân Thạch B   Đại học Tiểu Học Đủ điều kiện

28
Nguyễn Ngô Tú Anh

2002
Giáo viên TH hạng III

(Âm nhạc) Trường TH Tiên Thuỷ A
Trường TH Phú Đức

Đại học sư phạm

Âm nhạc
Đủ điều kiện

29 Nguyễn Đặng Triều Phú 2002
Giáo viên TH hạng III

(Thể Dục)
Trường TH Tường Đa

Trường TH Tân Thạch

A

Đại học Thể dục

thể thao
Đủ điều kiện

30 Đỗ Minh Đăng 2001 Giáo viên TH hạng III Trường TH Tường Đa   Đại học Thể dục Đủ điều kiện

7

(Thể Dục) thể thao

31 Lê Thị Kim Ngân 2002 Giáo viên TH hạng III Trường TH Tường Đa   Đại học Tiểu Học Đủ điều kiện

32 Đoàn Huyền Trân 2002 Giáo viên TH hạng III Trường TH Tường Đa   Đại học Tiểu Học Đủ điều kiện

33
Hồ Thị Phương Loan

2001 Giáo viên TH hạng III
Trường TH Thị Trấn Châu

Thành
  Đại học Tiểu học Đủ điều kiện

TRUNG HỌC CƠ SỞ: 20

1
Nguyễn Văn Đụt

1979
Giáo viên THCS hạng III

(Sinh Học)
 Trường THCS Tân Thạch

Trường THCS An

Phước

Đại học sư phạm

Sinh học
Đủ điều kiện

2
Hồ Thị Minh Thư

2002
Giáo viên THCS hạng III

(Toán)
Trường THCS An Hiệp

Đại học sư phạm

Toán
Đủ điều kiện

3
Hồ Chánh Phát

2002
Giáo viên THCS hạng III

(Toán)
Trường THCS An Hiệp

Đại học sư phạm

Toán học
Đủ điều kiện

4
Tô Nhật Trường

2002
Giáo viên THCS hạng III

(Toán)
Trường THCS An Hiệp

Đại học sư phạm

Toán
Đủ điều kiện

5
Phan Xuân Bách

1999
Giáo viên THCS hạng III

(Toán)
Trường THCS An Hiệp

Đại Học Sài Gòn

Toán-Ứng dụng
Đủ điều kiện

6
Nguyễn Phương Thảo

1995
Giáo viên THCS hạng III

(Địa lí)
Trường THCS An Khánh

Trường TH-THCS

Nguyễn Văn Khá

Đại học sư phạm

Địa lí
Đủ điều kiện

7 Phạm Thanh Quân 1995
Giáo viên THCS hạng III

(Sinh Học)
Trường THCS An Phước

Đại học sư phạm

Sinh Học
Đủ điều kiện

8
Tô Thị Anh Thư

1993
Giáo viên THCS hạng III

(Lịch Sử)
Trường THCS Giao Long

Trường THCS Qưới

Sơn

Đại học sư phạm

Lịch Sử
Đủ điều kiện

9 Trương Lê Hạ Huyền 1998
Giáo viên THCS hạng III

(GDCD)
Trường THCS Phú Túc

Trường THCS Tam

Phước

Đại học sư phạm

Giáo dục Chính

trị

Đủ điều kiện

10 Nguyễn Thị Bích Duyên  1997
Giáo viên THCS hạng III

(GDCD)
Trường THCS Phú Túc

Trường THCS Phan

Triêm

Đại học Sài Gòn,

Giáo dục chính trị
Đủ điều kiện

11
Đoàn Lê Duy Thanh

1995
Giáo viên THCS hạng III

(Lịch Sử)
Trường THCS Quới Sơn

Trường THCS Giao

Long

Đại học Sư phạm

Lịch sử
Đủ điều kiện

12 Lê Nguyễn Thu Hiền 2002
Giáo viên THCS hạng III

(Hóa Học)
Trường THCS Tam Phước

Trường THCS Tiên

Thủy

Đại học Sư phạm

KHTN
Đủ điều kiện

13 Trần Thanh Nhã 2002 Giáo viên THCS hạng III Trường THCS Tam Phước Trường THCS Tiên Đại học Sư phạm Đủ điều kiện

8

(Hóa Học) Thủy Hóa học

14 Nguyễn Thị Tâm Như  2002
Giáo viên THCS hạng III

(GDCD)
Trường THCS Tam Phước

Trường THCS Tân

Thạch

Đại học sư phạm

Giáo dục Chính

trị

Đủ điều kiện

15 Trần Kim Chi 2002
Giáo viên THCS hạng III

(GDCD)
Trường THCS Tam Phước

Trường THCS Tân

Thạch

Đại học sư phạm

Giáo dục Chính

trị

Đủ điều kiện

16
Lê Kim Hân

2001
Giáo viên THCS hạng III

(Ngữ Văn)
Trường THCS Tân Phú

Trường THCS Phú

Túc

Đại học sư phạm

Ngữ văn
Đủ điều kiện

17

Trương Lê Hạ Huyền

1998
Giáo viên THCS hạng III

(GDCD)
Trường THCS Tân Phú

Trường THCS Phan

Triêm

Đại học Sư phạm

Giáo dục Chính

trị

Đủ điều kiện

18 Mai Thanh Duy 2002
Giáo viên THCS hạng III

(Hóa Học)
Trường THCS Tiên Thủy

Trường THCS Tam

Phước

Đại học Sư phạm

Hóa
Đủ điều kiện

19
Nguyễn Thị Mẩn

2002
Giáo viên THCS hạng III

(Hóa Học)
Trường THCS Tiên Thủy

Trường THCS Tam

Phước

Đại học Sư  phạm

Hóa học
Đủ điều kiện

20
Lê Kim Hân

2001
Giáo viên THCS hạng III

(Ngữ Văn)

Trường TH-THCS Nguyễn

Văn Khá

Trường THCS Quới

Sơn

Đại học sư phạm

Ngữ văn
Đủ điều kiện

NHÂN VIÊN: 03

1 Huỳnh Thị Ngọc Thanh 1995 Kế toán viên trung cấp
Trường Mầm non Tam

Phước
  Cao đẳng kế toán Đủ điều kiện

2 Cao Bạch Thu Hà 1991 Kế toán viên trung cấp Trường THCS Tân Thạch   Cử nhân kế toán Đủ điều kiện

3
Võ Thị Kim Thoan

1995 Thư viện viên hạng IV
Trường Tiểu học An

Khánh
Trường TH thị trấn Đại học  Đủ điều kiện

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-27T12:52:44+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BẾN TRE
	Huỳnh Văn Sáu<hvsau.ubhct@bentre.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-27T13:13:57+0700
	Tỉnh Bến Tre
	Phòng Nội vụ<pnoivu.ubhct@bentre.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-27T13:13:58+0700
	Tỉnh Bến Tre
	Phòng Nội vụ<pnoivu.ubhct@bentre.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-27T13:13:59+0700
	Tỉnh Bến Tre
	Phòng Nội vụ<pnoivu.ubhct@bentre.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-27T13:14:00+0700
	Tỉnh Bến Tre
	Phòng Nội vụ<pnoivu.ubhct@bentre.gov.vn> đã ký lên văn bản này!